[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 мая  2018 года  № 69
п.г.т. Махнёво
   О назначении ответственного лица за включение сведений о лице,

к которому было применено взыскание в виде увольнения

(освобождения от должности) в связи с утратой доверия

за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц,

уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из реестра
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», Распоряжением Правительства Свердловской области от 08.05.2018 года № 305-РП «Об определении должностного лица, ответственного за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него»,
1. Назначить Балакину Юлию Владимировну, главного специалиста отдела правового обеспечения, муниципальной службы и кадров Администрации Махнёвского муниципального образования, ответственным лицом за включение сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него и направление сведений Первому Заместителю Губернатора Свердловской области – Руководителю Администрации Губернатору Свердловской области.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Махнёвского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Махнёвского
муниципального образования                                                                  А.В. Лызлов